

صفحه: 1/5 تاریخ گزارش: 1405/05/06	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: تامین آب شرب منطقه عشایری خمپروتوئیه - اسفندقه	

فهرست بهای پایه رشته تجهیزات آب و فاضلاب سال 1404 فصل پانزدهم. لوله ها و اتصالات و متعلقات فولادی

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
150104	ف	لوله فولادی سیاه بدون درز با قطر خارجی ۲۱٫۳ میلی متر و ضخامت ۳/۲ میلی متر.	متر طول	1,162,000	30	34,860,000
150620-1	*	درب فلزی چاه به اندازه دهانه چاه و یک عدد زانوی فلنچدار 2 اینچ	عدد	120,000,000	1	120,000,000
جمع فصل:						154,860,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						
				منطقه	1.08	167,248,800
				بالاسری	1.41	235,820,808

فهرست بهای پایه رشته تجهیزات آب و فاضلاب سال 1404 فصل بیست و یکم. شیرآلات و متعلقات فلزی

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
211003	ف	شیر یکطرفه لولایی قطر نامی ۸۰ میلی متر.	عدد	53,531,000	2	107,062,000
جمع فصل:						107,062,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						
				منطقه	1.08	115,626,960
				بالاسری	1.41	163,034,014

صفحه: 2/5 تاریخ گزارش: 1405/05/06	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: تامین آب شرب منطقه عشایری خمپروتوئیه - اسفندقه	

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 فصل سوم. لوله های پلی اتیلن

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
38030111	*	لوله کارو گیت 160	متر طول	15,000,000	25	375,000,000
030106	ف	لوله پلی اتیلن، به قطر 50 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	متر طول	1,429,000	300	428,700,000
030106-1	*	اضافه بها بابت تهیه حمل نصب و حفاری پر کردن لوله پلیاتیلن 50 ده بار	متر طول	285,600	300	85,680,000
030107	ف	لوله پلی اتیلن، به قطر 63 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	متر طول	1,693,000	800	1,354,400,000
030107-1	*	اضافه بها بابت تهیه حمل حفاری پر کردن لوله 63 -ده بار	لمتر طول	338,600	800	270,880,000
030108	ف	لوله پلی اتیلن، به قطر 75 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	متر طول	1,918,000	1,500	2,877,000,000
030108-1	*	اضافه بها بابت تهیه حمل نصب حفتری پر کردن لوله پلی ایلن 75 - شانزده بار	متر طول	920,640	1,500	1,380,960,000
جمع فصل:						6,772,620,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						
						7,314,429,600
						10,313,345,736
						1.08 منطقه
						1.41 بالاسری

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 فصل چهارم. شیرها

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040102	ف	شیرکشویی، به قطر 65 میلی متر.	عدد	58,663,000	2	117,326,000
040103	ف	شیرکشویی، به قطر 80 میلی متر.	عدد	75,675,000	8	605,400,000
040301	ف	شیر هوای یک روزنه، به قطر 50 میلی متر.	عدد	31,627,000	2	63,254,000
جمع فصل:						785,980,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						
						848,858,400
						1,196,890,344
						1.08 منطقه
						1.41 بالاسری

صفحه: 3/5 تاریخ گزارش: 1405/05/06	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: تامین آب شرب منطقه عشایری خمپروتوئیه - اسفندقه	

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 فصل پنجم. احداث حوضچه های شیر

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
050201	ف احداث حوضچه با دیواره آجری یا بلوک بتنی، برای شیر تخلیه هوا.	عدد	140,505,000	2	281,010,000
جمع فصل:					281,010,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					
			منطقه	1.08	303,490,800
			بالاسری	1.41	427,922,028

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 فصل ششم. انشعاب ها

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
060102-2	* شیر برداشت اب ذر حیاط - شامل ضبر قطع وصل برنزی یک متر لوله سفید دو عدد زانوئی 20 و تبدیل لوله سفید به لوله پلی اتیان	عدد	6,500,000	72	468,000,000
060102-4	* انشعاب 20 ملیتر شامل کمر بند 50-63-75-90 - مغزی - شیرفلکه 20 - اتصال نر - لوله 20 ملیتر به انداره مورد نیاز	عدد	7,000,000	72	504,000,000
جمع فصل:					972,000,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					
			منطقه	1.08	1,049,760,000
			بالاسری	1.41	1,480,161,600

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 فصل هفتم. کارهای تاسیسات برقی

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
070101-1	* سیستم پیامک برای خاموش روشن کردن پمپ بطور اومات	عدد	300,000,000	1	300,000,000
070101-2	* کابل کابل 6*2 جهت انتقال تا چاه و همچنین داخل چاه	متر طول	3,800,000	30	114,000,000
070201	ف تابلو برق برای اتصال مستقیم و جریان 15 آمپر.	دستگاه	133,228,000	1	133,228,000
جمع فصل:					547,228,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					
			منطقه	1.08	591,006,240
			بالاسری	1.41	833,318,798

صفحه: 4/5 تاریخ گزارش: 1405/05/06	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: تامین آب شرب منطقه عشایری خمپروتوئیه - اسفندقه	

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 فصل نهم. الکتروپمپ مستغرق

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
090102	ف	پمپ مستغرق در اندازه 193/8.	دستگاه	1	264,201,000
090102-4	*	اضافه بها بابت تهیه حمل و نصب الکتروپمپ URD104/27+4E2.2 با تمام لوازم مورد نیاز نصب و راه اندازی -- کلمپ - فلوتر برقی - تیر آهن و هر نوع لوازمی که نیاز شود	دستگاه	1	100,000,000
جمع فصل:					364,201,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					
			منطقه	1.08	393,337,080
			بالاسری	1.41	554,605,283

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 فصل یازدهم. عملیات خاکی و مرمت نوار حفاری

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
110101	ف	اضافه بها به ردیف های فصل های لوله گذاری و احداث حوضچه ها، در صورتی که برای حفر ترانشه و گودبرداری در زمین های نرم و خاکریزی، استفاده از وسایل مکانیکی به علت موقعیت مکانی مقدور نباشد و عملیات خاکی با دست و حداکثر تا عمق ۲ متر انجام شود، بر حسب حجم محل حفاری.	مترمکعب	45	24,502,500
110201	ف	خاکبرداری اضافی در زمین های ریزشی با وسیله مکانیکی، به منظور ایجاد شیب یا عمق مناسب.	مترمکعب	60	15,600,000
110202	ف	خاکریزی در زمینهای ریزشی و در محلهایی که خاکبرداری اضافی انجام شده است.	مترمکعب	60	3,576,000
110806	ف	اضافه بها به ردیف های فصل های لوله ها، برای تهیه، حمل و پخش ماسه بادی به جای استفاده از خاک سرند شده محلی.	مترمکعب	50	141,550,000
111501	ف	تهیه و اجرای نوار اختار.	مترطول	2,600	14,508,000
جمع فصل:					199,736,500
جمع فصل با احتساب ضرایب					
			منطقه	1.08	215,715,420
			بالاسری	1.41	304,158,742

صفحه: 5/5 تاریخ گزارش: 1405/05/06	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: تامین آب شرب منطقه عشایری خمپروتوئیه - اسفندقه	

فهرست بهای پایه رشته انتقال و توزیع آب روستایی سال 1404 دستور العمل تجهیز و برچیدن کارگاه

شماره	*	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
990102	*	تامین و تجهیز محل سکونت کارگران پیمانکار.	مترمربع	1,000,000	50	50,000,000
990103	*	تامین و تجهیز ساختمان های اداری و دفاتر کار پیمانکار.	متر مربع	1,000,000	50	50,000,000
990201	*	تامین کمک هزینه یا تسهیلات لازم برای تهیه غذای کارگران.	مقطوع	2,000,000	50	100,000,000
990306	*	هزینه برقراری نظام ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) و حفاظت کار، براساس دستورالعمل های مندرج در اسناد پیمان.	مقطوع	200,000,000	1	200,000,000
990801	*	تامین ایاب و ذهاب کارگاه.	مقطوع	200,000,000	1	200,000,000
جمع فصل:						600,000,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						